



工程项目清单费用汇总表

工程名称:友谊村十一组基础设施配套提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]



工程名称: 友谊村十一组基础设施配套提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		山洪沟					392126.12
1	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土类别:综合土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	1129.13	5.62	6345.71
2	040103002001	一般回填方	[项目特征] 1. 填方来源:利用开挖方 2. 密实度:分层回填、碾压 3. 材料品种、规格:土石方 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	541.34	6.59	3567.43
3	040303002001	混凝土基础	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20片石混凝土 2. 嵌料（毛石）比例:20% [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 施工缝、沉降缝处理	m3	211.5	434.44	91884.06



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
4	040305003001	浆砌块料	[项目特征] 1. 材料品种、规格:浆砌石片石挡墙 2. 砂浆种类、强度等级:M10 3. 泄水孔材料品种、规格:Φ110PVC 4. 滤水层要求:砂砾石 5. 沉降缝要求:聚乙烯泡沫板 [工作内容] 1. 砌筑 2. 砌体勾缝 3. 砌体抹面 4. 泄水孔制作、安装 5. 滤层铺设 6. 沉降缝	m3	376.29	495.55	186470.51
5	040303001001	混凝土沟底硬化	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 混凝土浇捣、养护	m3	52.24	488.23	25505.14
6	040303002003	混凝土防滑墩	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25片石混凝土 2. 嵌料(毛石)比例:20% [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	34.02	434.44	14779.65
7	040901002001	钢筋网片	[项目特征] 1. 钢筋种类:三级螺纹钢 2. 钢筋规格:Φ10-12 [工作内容] 1. 制作 2. 场内运输 3. 安装	t	0.89	6696.31	5959.72



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
8	040204002003	水泥混凝土人行道	[项目特征] 1. 120厚C25混凝土 2. 20厚仿生态混凝土花纹 3. 2厚透明保护层 [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护	m ²	169.2	88.38	14953.90
9	040308002003	塑石仿木栏杆	[项目特征] 1. 材料品种、规格:塑石仿木栏杆 2. 工艺要求:详见图纸设计 [工作内容] 1. 栏杆安装	m	158	270.00	42660.00
		明板涵					3126.11
10	040303012001	混凝土连续板	[项目特征] 1. 结构形式:现浇钢筋混凝土板 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m ³	1.53	873.55	1336.53
11	040901001001	构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类:三级螺纹钢 2. 钢筋规格:Φ14-16 [工作内容] 1. 制作 2. 场内运输 3. 安装	t	0.31	5772.83	1789.58
		其他工程					323811.39



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

专业/标段：市政工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	040204002001	水泥混凝土人行道	[项目特征] 1. 素土夯实 2. 100厚砂砾石垫层 3. 100厚透水混凝土 4. 20厚仿生态混凝土花纹 5. 2厚透明保护层 [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护	m ²	26.72	136.69	3652.36
13	040204002002	水泥混凝土人行道台阶	[项目特征] 1. 100厚砂砾石基层 2. 100厚C25混凝土垫层 3. 300*150C25混凝土台阶 4. 20厚水泥砂浆仿生态木纹抹台阶面及侧面 5. 2厚透明保护层 [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护	m ²	40.08	169.20	6781.54
14	040308002001	仿石材栏杆	[项目特征] 1. 材料品种、规格: 仿石材栏杆 2. 工艺要求: 详见图纸设计 [工作内容] 1. 栏杆安装	m	14	260.00	3640.00



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

专业/标段：市政工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	050305004001	成品椅安装	[项目特征] 1. 桌面/凳面/椅面材质、规格、尺寸:2000*400*450成品不锈钢塑木椅 [工作内容] 1. 场内运输 2. 安装 3. 调整 4. 固定	个	5	650.00	3250.00
16	050201023001	60cm宽汀步(步石、飞石)	[项目特征] 1. 垫层厚度、材料种类:150厚3:7灰土垫层 2. 石料种类、规格:600*300*50石板 3. 砂浆强度等级、配合比:50厚中粗砂找平层 [工作内容] 1. 垫层铺设 2. 砂浆调运 3. 砌石	m	46.4	98.17	4555.09
17	B001	滑滑梯	[项目特征] 1. 成品儿童滑滑梯 2. 暂定综合单价4500元/套	个	1	4500.00	4500.00
18	050101003001	栽植土回填	[项目特征] 1. 回填土质要求:种植土 2. 回填土厚度:30cm [工作内容] 1. 栽植土挖、运、回填 2. 清渣、耙细、平整 3. 找平、找坡 4. 废弃物运输	m ³	369	33.59	12394.71



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

专业/标段：市政工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
19	050103015001	铺种草皮	[项目特征] 1. 草皮种类: 狼牙根成品草皮 2. 铺种方式: 成品铺设 [工作内容] 1. 栽植 2. 施工期养护	m ²	410	34.49	14140.90
20	050103016001	播植草籽	[工作内容] 1. 基层处理 2. 坡地细整 3. 喷播或洒播 4. 覆盖 5. 施工期养护	m ²	1745	24.22	42263.90
21	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 素土夯实 2. 100厚极配砂石垫层 3. 120厚C25混凝土面层 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 锯缝、嵌缝	m ²	290	93.86	27219.40
22	040504009001	整体化粪池	[项目特征] 1. 材质: 成品玻璃钢化粪池 2. 型号、规格: 12m ³ [工作内容] 1. 安装	座	1	14500.00	14500.00
23	040501005001	塑料管	[项目特征] 1. 材质及规格: DN160U-PVC排水管 2. 连接形式: 管件连接 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道检验及试验	m	20	50.20	1004.00



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

专业/标段：市政工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	B002	成品公厕	[项目特征] 1. 4蹲位成品公厕 2. 暂定综合单价40000元/座 [工作内容] 1. 安装	座	1	40000.00	40000.00
25	040308002002	塑石仿木栏杆	[项目特征] 1. 材料品种、规格：塑石仿木栏杆 2. 工艺要求：详见图纸设计 [工作内容] 1. 栏杆安装	m	50.2	270.00	13554.00
26	040305003002	浆砌块料	[项目特征] 1. 材料品种、规格：浆砌石片石挡墙 2. 砂浆种类、强度等级：M10 3. 泄水孔材料品种、规格：Φ110PVC 4. 滤水层要求：砂砾石 5. 沉降缝要求：聚乙烯泡沫板 [工作内容] 1. 砌筑 2. 砌体勾缝 3. 砌体抹面 4. 泄水孔制作、安装 5. 滤层铺设 6. 沉降缝	m ³	114.57	495.55	56775.16
27	050201012001	300*300排水沟	[项目特征] 1. 排水沟截面尺寸：300*300 2. 100厚级配砂石垫层 3. C25混凝土沟底、沟壁 [工作内容] 1. 基层清理 2. 排水沟制作、安装	m	42.8	302.72	12956.42



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

专业/标段：市政工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
28	050305004002	桌/凳	[项目特征] 1. 桌面/凳面规格、尺寸: $\phi 1200$ 圆桌, $\phi 400$ 坐凳 2. 实心砖砌圆桌、坐凳 3. 80厚芝麻黑花岗岩桌、凳面 4. 详见图纸设计 [工作内容] 1. 制作、安装	套	1	800.00	800.00
29	010402001001	砖砌栏杆	[项目特征] 1. 原毛石挡墙 2. M7.5页岩砖砌墙体, 砌筑宽200, 高950 3. 100厚C25混凝土压顶 4. 20厚水泥砂浆抹面 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖、砌块 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理	m	21.2	262.66	5568.39
30	040202010001	停车场铺装碎石	[项目特征] 1. 石料规格: 极配碎石垫层 [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压	m ²	395	39.32	15531.40



第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
31	010403006001	石砌花坛	[项目特征] 1. 素土夯实 2. 150厚砂砾石垫层 3. 120厚C25混凝土基础 4. M10浆砌料石花坛（外不露水泥砂浆），砌筑宽280，高550 5. 50厚300*600定制条石板压顶 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌石 3. 石表面加工	m	126.6	187.56	23745.10
32	011709002001	拆除活动板房	[项目特征] 1. 拆除种类:活动板房 2. 机械拆除原10cm厚混凝土地面 3. 弃渣机械外运1km [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣外运	m2	540	27.00	14580.00
33	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 材质:PE 2. 规格:DN25 3. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 压力试验	m	80	26.45	2116.00
34	030901005001	水喷淋(雾)喷头	[项目特征] 1. 材质、型号、规格:DN25自动喷洒头 [工作内容] 1. 安装 2. 装饰盘安装 3. 严密性试验	个	3	94.34	283.02
合 计							719063.62



措施项目清单计价表

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					35751.69
1	041201001001	安全文明施工措施费		项	1	27944.06	27944.06
2	041201004001	冬雨季施工增加费		项	1	3431.73	3431.73
3	041201003001	夜间施工增加费		项	1	1379.95	1379.95
4	041201002001	二次搬运费		项	1	1797.57	1797.57
5	041201005001	测量放线定位复测费		项	1	1198.38	1198.38
二		专业措施					
1	04B001	施工与生产同时进行增加费		项	1		
2	04B002	有害身体健康环境中施工增加费		项	1		
合 计							35751.69



其他项目清单计价表

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。



单位工程人材机汇总表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	规格	单位	数量	单价	合价	厂家	产地
1	000104000	综合一类工		工日	4.0788	155	632.21		
2	000201000	综合二类工		工日	9.7194	190	1846.69		
3	000203000	综合二类工		工日	4.051	186	753.49		
4	000204000	综合二类工		工日	786.688	185	145537.28		
5	000301000	综合三类工		工日	12.8648	215	2765.93		
6	010103014	热轧带肋钢筋	HRB400 Φ 12~18	kg	317.75	3.8	1207.45		
7	012903010	热轧中厚钢板	δ 8~15	kg	0.272	3.81	1.04		
8	020101002	橡胶板	δ 1~3	kg	0.064	8.7	0.56		
9	020901001	塑料薄膜		m2	58.0957	1.96	113.87		
10	020901002	塑料薄膜		kg	116.0425	5	580.21		
11	022703004	无纺布		m2	1745	5.6	9772		
12	023101003	无纺土工布		m2	33.2324	2.54	84.41		
13	031101012	尼龙砂轮片	Φ 400	片	0.045	10.22	0.46		
14	031102003	砂布		张	1.392	1.23	1.71		
15	031102004	铁砂布	(综合)	张	0.216	1.61	0.35		
16	031301007	低碳钢焊条	(综合)	kg	0.8618	10.53	9.07		
17	031501007	圆钉		kg	0.1387	7.01	0.97		
18	031505013	钢筋网片		t	0.9167	3800	3483.46		
19	031507020	镀锌铁丝	Φ 0.7	kg	2.0724	7.79	16.14		
20	031509001	铁件	(综合)	kg	16.714	4.82	80.56		
21	031527008	刻纹机刀片		组	0.3135	40	12.54		
22	040301001	中砂		m3	4.7212	210	991.45		



单位工程人材机汇总表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称	规格	单位	数量	单价	合价	厂家	产地
23	040303001	中粗砂		m3	0.9002	220	198.04		
24	040501002	碎石	(综合)	m3	104.754	100	10475.4		
25	040505002	砂砾	5~80mm	m3	48.911	100	4891.1		
26	040505007	砾石	40mm	m3	11.231	100	1123.1		
27	040507002	片石		m3	587.489	80	46999.12		
28	040905001	生石灰		t	0.8804	455	400.58		
29	041107001	块石		m3	59.6614	80	4772.91		
30	041327004	混凝土实心砖	240×115×53	千块	2.1602	450	972.09		
31	050401003	板枋材		m3	0.0224	2065	46.26		
32	081713003	天然石材饰面板	600×600	m2	38.7396	75	2905.47		
33	133101003	石油沥青	10#	kg	0.0111	4.43	0.05		
34	133517001	模板嵌缝料		kg	0.3971	3.54	1.41		
35	143315001	丙酮		kg	0.14	8.68	1.22		
36	143527001	氟碳保护剂		kg	8.016	33.27	266.69		
37	143557001	脱模剂		kg	4.3766	3.66	16.02		
38	144115007	胶粘剂	DTA砂浆	m3	0.038	788.5	29.96		
39	144135025	粘接胶		kg	0.096	12.04	1.16		
40	170101003	焊接钢管	DN20	m	0.12	5.73	0.69		
41	172707010	橡胶软管	DN20	m	0.056	10.11	0.57		
42	181307003	镀锌丝堵	DN25	个	3	0.51	1.53		
43	182519016	镀锌异径管箍	DN32×25	个	3.03	7.52	22.79		
44	190003004	螺纹阀门	DN20	个	0.032	39.82	1.27		



单位工程人材机汇总表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	规格	单位	数量	单价	合价	厂家	产地
45	320701001	草皮		m2	418.2	8	3345.6		
46	330127004	钢支撑		kg	3.5908	4.65	16.7		
47	340203008	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	1.926	0.4	0.77		
48	341101001	水		m3	598.8685	5.63	3371.63		
49	341103001	电		kW·h	141.4281	0.71	100.41		
50	350111001	钢模板		t	0.0231	4980	115.04		
51	350111002	钢模板		kg	54.1671	4.98	269.75		
52	350111007	组合钢模板		kg	7.3416	6.63	48.67		
53	350209001	钢模板连接件		kg	3.4097	4.9	16.71		
54	360503003	人行道路面砖		m2	14.1984	220	3123.65		
55	802713001	透水混凝土	C20	m3	2.6987	650	1754.16		
56	850103006	其他材料费(占材料费)		元	1368.283	1	1368.28		
57	860113019	弹簧压力表	Y-1000~1.6MPa	块	0.016	48.67	0.78		
58	860113022	压力表表弯	DN15	个	0.016	7.08	0.11		
59	BCCLF18	成品公厕		座	1	40000	40000		
60	BCCLF2	塑石仿木栏杆		m	208.2	270	56214		
61	BCCLF25	滑滑梯		个	1	4500	4500		
62	BCCLF27	桌/凳		套	1	800	800		
63	BCCLF30	拆除活动板房		m2	540	27	14580		
64	BCCLF31	整体化粪池		座	1	14500	14500		
65	BCCLF5	仿石材栏杆		m	14	260	3640		
66	BCCLF8	成品椅安装		个	5	650	3250		
67	CLFTZ	材料费调整		元	0.0427	1	0.04		
68	802101012	预拌混凝土	C20	m3	234.3741	380	89062.16		
69	802101012@1	预拌混凝土	C30	m3	52.7624	400	21104.96		



单位工程人材机汇总表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	规格	单位	数量	单价	合价	厂家	产地
70	802101015	预拌混凝土	C30	m3	1.5453	400	618.12		
71	802101020	预拌混凝土路面	抗折45#	m3	-1.317	400	-526.8		
72	802101020@1	预拌混凝土路面	C25	m3	64.438	390	25130.82		
73	800605001	干混砌筑砂浆		m3	182.8879	320	58524.13		
74	800605004	干混砌筑砂浆	DM M10	m3	0.9317	320	298.14		
75	800607001	干混抹灰砂浆	DP M10	m3	0.9345	320	299.04		
76	800609002	干混地面砂浆	DS M20	m3	0.7748	486.73	377.12		
77	040901003	黄土		m3	3.7751				
78	172500002	塑料管(综合)		m	21.2	18	381.6		
79	173118001	塑料给水管		m	81.6	12	979.2		
80	180999011	塑料给水管热熔管件		个	22.64	3	67.92		
81	232100004	喷头		个	3.03	55	166.65		
82	补充主材001@1	栽植土		m3	369	27	9963		
83	000101000	机械人工		工日	69.4443	215	14930.52		
84	000101000-1	机械人工		工日	0.3299	215	70.93		
85	140301002-1	汽油		kg	19.2953	7.5	144.71		
86	140305002-1	柴油		kg	935.9401	7	6551.58		
87	341103001-1	电		kW·h	871.0324	0.71	618.43		
88	JX002	安拆费及场外运费		元	113.9245	1	113.92		
89	JX003	折旧费		元	3944.857	1	3944.86		
90	JX005	检修费		元	1009.9788	1	1009.98		
91	JX006	维护费		元	2323.5409	1	2323.54		
92	JX007	其他费		元	41.5986	1	41.6		



单位工程人材机汇总表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	规格	单位	数量	单价	合价	厂家	产地
93	990101015	履带式推土机	功率(kW) 75	台班	0.6728	1142.96	768.98		
94	990101025	履带式推土机	功率(kW) 105	台班	0.2397	1269.16	304.22		
95	990106030	履带式单斗液压挖掘机	斗容量(m ³) 1	台班	2.7392	1433.43	3926.45		
96	990113020	平地机	功率(kW) 90	台班	0.711	1047.05	744.45		
97	990113030	平地机	功率(kW) 120	台班	0.7073	1262.6	893.04		
98	990120020	钢轮内燃压路机	工作质量(t) 8	台班	0.1146	524.71	60.13		
99	990120040	钢轮内燃压路机	工作质量(t) 15	台班	0.636	752.33	478.48		
100	990122020	钢轮振动压路机	工作质量(t) 8	台班	0.2358	690.21	162.75		
101	990122030	钢轮振动压路机	工作质量(t) 10	台班	3.9644	798.46	3165.41		
102	990122050	钢轮振动压路机	工作质量(t) 15	台班	0.8512	1204.35	1025.14		
103	990123010	电动夯实机	夯击能量(N·m) 250	台班	1.9739	26.78	52.86		
104	990301020	履带式电动起重机	提升质量(t) 5	台班	7.3368	364.21	2672.14		
105	990302015	履带式起重机	提升质量(t) 15	台班	12.0563	1017.34	12265.36		
106	990304004	汽车式起重机	提升质量(t) 8	台班	0.0052	990.63	5.15		
107	990401015	载重汽车	装载质量(t) 4	台班	0.0319	553.14	17.65		
108	990409020	洒水车	罐容量(L) 4000	台班	0.6118	619.48	379		
109	990611010	干混砂浆罐式搅拌机	公称储量(L) 2000	台班	7.5097	334.87	2514.77		
110	990611010@1	干混砂浆罐式搅拌机	公称储量(L) 2000	台班	0.2639	334.87	88.37		
111	990701010	钢筋调直机	直径(mm) 14	台班	0.2047	36.61	7.49		
112	990702010	钢筋切断机	直径(mm) 40	台班	0.1381	42.17	5.82		
113	99070301	钢筋弯曲机	直径(mm)	台班	0.0989	25.97	2.57		



单位工程人材机汇总表

工程名称：友谊村十一组基础设施配套提升项目

第 6 页 共 6 页

[illegible]